ג'נשווילי(עציר)

כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי בפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אירקלי ג'נשווילי הנאשם
גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן האוחז ב-7 אישומים, בביצוע העבירות .1
כדלקמן:

א. גניבה (6 עבירות)- עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק
העונשין");

ב. החזקת נכס החשוד כגנוב (6 עבירות)- עבירות לפי סעיף 413 לחוק העונשין:

ג. שימוש ברכיב חיוני כאמצעי תשלום בכוונה להונות (ריבוי עבירות)- עבירות לפי סעיף
40(ג) (1) לחוק שירותי תשלום תשע"ט - 2019;

בהתאם לעובדות כתב האישום, הנאשם נהג לפקוד תחנות אוטובוס, בהם שהו קשישים חסרי ישע .2
של כולל בסכום מכספומטים כסף משך באמצעותם אשראי כרטיסי היתר ובין רכוש, מהם וגנב

.₪ 61,748 של כולל סך למשוך הצלחה, ללא ניסה, כן .₪ 58,540

הנאשם גנב ומשך כספים כדלקמן:

פיצוי בסכום של 40,000 ₪ למתלוננים או הנפגעים בהתאם לרשימה שתגיש המאשימה. ו.
לחודש 1 ובכל 1.2.25 מיום החל ורצופים שווים תשלומים 10 ב- ישולם הסכום

שלאחריו.

מורה על חילוט הרכוש שנתפס, בהתאם לכתב האישום: 610 דולר, 110 יורו, 13,440 ז.
שקלים.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ' טבת תשפ"ה, 20 ינואר 2025, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.